
       

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. LAPKRIČIO 5 D. 

SPRENDIMO NR. T-286 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO 

PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2018 m. vasario 22 d. Nr. T-18 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 

direktorės Romualdos Kulšytės 2018 m. sausio 16 d. raštu Nr.5-7 „Dėl papildomų mokamų 

paslaugų teikimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :   

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 5 d. sprendimu Nr. T-286 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų 

įkainių patvirtinimo“ patvirtintų Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios 

bibliotekos teikiamų paslaugų įkainių lentelę „Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio 

viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų įkainiai“: 

1. Papildyti 14 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„14. Pakruojo kraštą reprezentuojantys leidiniai ir suvenyrai:  

14.1. iki 100 vnt. antkainis
**

 30 proc.; 

14.2. daugiau kaip 100 vnt. antkainis
**

 20 proc.“ 

2. Papildyti pastaba ir ją išdėstyti taip: 

„** Antkainis skaičiuojamas nuo gaminio savikainos“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

Savivaldybės meras     Saulius Gegieckas                    

                            

 

     

      

  

 

 

 


